ПРОЕКТ

Начало обсуждения  22.10.2018

Окончание обсуждения  01.11.2018
Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«»                        2018 г.                                   №                                   х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление администрации

 Кавалерского сельского поселения от 29.11.2017 г. №127
 «Об утверждении муниципальной программы

Кавалерского сельского поселения

 «Социальная поддержка граждан»»

В соответствии с абзацем 3 пункта 2 статьи 19 решения Собрания депутатов Кавалерского сельского  от 11.09.2013г. № 29 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кавалерское сельское поселение», постановлением администрации Кавалерского сельского поселения от 16.09.2013 года № 267 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кавалерского сельского поселения», решением Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения   от 24.09.2018 г.№55 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения № 40 от 25.12.2017 г. «О бюджете Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»", руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования  «Кавалерское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение 1 к постановлению администрации Кавалерского сельского поселения от 29.11..2017 г. № 127 изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава администрации Кавалерского
  сельского поселения                                                                                     А.П.Мезинов
Постановление вносит сектор экономики и финансов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от  2018 №
Изменения, вносимые в приложение № 1 к постановлению от 29.11.2017 г. № 127
       «Об утверждении муниципальной программы Кавалерского сельского поселения

 «Социальная поддержка граждан»
1.В паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований  бюджета – 329,1 тыс. рублей, в том числе:
2018 год –109,7 тыс. рублей;

2019 год – 109,7 тыс. рублей;

2020 год – 109,7 тыс. рублей, из них:
Средства областного бюджета - 0,0  тыс. рублей, в том числе:

2018 год- 0,0  тыс. рублей
2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей.

 Средства местного бюджета -  329,1 тыс. рублей, в том числе:
2018 год –109,7 тыс. рублей;

2019 год – 109,7 тыс. рублей;

2020 год – 109,7 тыс. рублей

2. Абзац 1 раздела 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции:

4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

 Кавалерского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
«Общий объем бюджетных ассигнований  бюджета – 329,1 тыс. рублей, в том числе:
2018 год –109,7 тыс. рублей;

2019 год – 109,7 тыс. рублей;

2020 год – 109,7 тыс. рублей, из них:
Средства областного бюджета - 0,0  тыс. рублей, в том числе:

2018 год- 0,0  тыс. рублей
2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей.

 Средства местного бюджета -  329,1 тыс. рублей, в том числе:
2018 год –109,7 тыс. рублей;

2019 год – 109,7 тыс. рублей;

2020 год – 109,7 тыс. рублей.»
3. В паспорте подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной программы Кавалерского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное  обеспечениеподпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований  бюджета – 329,1 тыс. рублей, в том числе:
2018 год –109,7 тыс. рублей;

2019 год – 109,7 тыс. рублей;

2020 год – 109,7 тыс. рублей, из них:
Средства областного бюджета - 0,0  тыс. рублей, в том числе:

2018 год- 0,0  тыс. рублей
2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей.

 Средства местного бюджета -  329,1 тыс. рублей, в том числе:
2018 год –109,7 тыс. рублей;

2019 год – 109,7 тыс. рублей;

2020 год – 109,7 тыс. рублей

. Пункт 7.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований  бюджета – 329,1 тыс. рублей, в том числе:
2018 год –109,7 тыс. рублей;

2019 год – 109,7 тыс. рублей;

2020 год – 109,7 тыс. рублей, из них:
Средства областного бюджета - 0,0  тыс. рублей, в том числе:

2018 год- 0,0  тыс. рублей
2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей.

 Средства местного бюджета -  329,1 тыс. рублей, в том числе:
2018 год –109,7 тыс. рублей;

2019 год – 109,7 тыс. рублей;

2020 год – 109,7 тыс. рублей.».
9. 5. Приложение № 1 к муниципальной программе Кавалерского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

6. Приложение № 5 к муниципальной программе Кавалерского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

Приложение № 2

к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от 2018 №
Приложение № 1к муниципальной программе

Кавалерского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»

Расходы бюджета Кавалерского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы Кавалерского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа

	«Социальная поддержка граждан»
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	109,7
	109,7
	109,7

	администрация

Кавалерского сельского поселения, всего
	X
	X
	X
	X
	109,7
	109,7
	109,7

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий

граждан»
	всего по подпрограмме 1,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	109,7
	109,7
	109,7

	администрация

Кавалерского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	109,7
	109,7
	109,7

	Основное мероприятие 1.1
	выплата пенсии за выслугу лет
	администрация

Кавалерского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	109,7
	109,7
	109,7

Приложение № 3

к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от 2018 №
Приложение № 5 к муниципальной программе

Кавалерского сельского поселения
 «Социальная поддержка
РАСХОДЫ

областного бюджета, бюджета Кавалерского сельского поселения
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Кавалерского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа
	«Социальная

поддержка граждан»
	всего
	109,7
	109,7
	109,7

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Кавалерского

сельского поселения
	109,7
	109,7
	109,7

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего
	109,7
	109,7
	109,7

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Кавалерского

сельского поселения
	109,7
	109,7
	109,7

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

6